rit sit excomunioatus dei omnipotentis et semper maledictus permaneat usque ueniat ad satisfaclionem, Facta

stabilitatis carla x.°nl.° 1* kalendaslz decembris Era u.” o.a Lxx.a uni' Bernaldus episcopus aífuit. Ego Egasn mo

niz” curie dapifer conf.H Fernandus captiuus alferez conf.15 Guns't16 diaz conf." Pelagius goterriz conf.” Bandul

Íus” zoleimat19 conf.19 Fernandus test. Martinus test. Petrus test. Llulizinus2° noteirius*o domini'o regis20 Sancii*o

iussu20 eius20 transtulit20 in20 Era20 nf” cc:120 xxxƒ1120 vim.320 mense20 Augusto”.

'Ego Alfonsus II.“8 dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca et filiis nostris infantibus

domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor hanc cartam et istud forum quod auus meus excellentissime

memorie Rex domnus Alfonsus fecit et ooncessit populatoribus de Miranda concedo ego eis et confirmo per hoc

N.° l N.° 2

Purlugalcnsium 3 “Nm

De ' 7 costis

equm 13 egeas monil

Aroxi. . . ..`_ i ._=

conelium `

redari ,t

costis.

sayonem

se nolueril

10 pignorel de uno solido

ll islum

12 xuu.” knlendarum

13 Egas Monionis

Í-i lestis.

15 lestis.

16 Gundisaluus

Í: teslis.

18 testis.

\S Ramduifus zoleimaz toslis.

1!) Jhoanes subdiaconus notuit Portugali.

' duel

l r' ,. VM... “J W, .._.¡

wmdmmt-:nm-fl

M. L. Tou. I. M

374 CONSTITUTIONES CIVITATUM ET OPPIDOBUM

scriptum. Et ut concessio et confirmatio mea maius robur obtineat21 firmitudinis precepi hanc cartam seribi et

sigillo meo plumbeo communiri. Que carta fuit facta apud Colimbriam in Era u.” ee.a Lf* v.“ Ego et uxor mea et

filii nostri supranominati .qui hanc cartam fieri precepimus eoram subscriptis eam roborauimus et in ea hee si

gna fecimus +-l-l-l-|-. Qui affuerunt, Domnus Stephanus Bracarensis Archiepiseopus conf. Domnus Martinus

Port. episcopus22 ........ limbriensis22 episcopus conf. Domnus Suarius23 Vlixbonensis episcopus” . ....... S.n

Elborensis episcopus conf. Domnus Pelagius23 ........ 25 Domnus Bartolomeus Visensis episcopus conf. Domnus”i

........ 2° conf. Domnus Martinus iohannis27 ..._27 domni Regis conf. Domnus P." iobannis maiordomus" . . . . . . . _”

Laurencius suarii conf. Domnus Johannes fernandiz”0 ........ 3° conf. Domnus Gomecius suarii conf. 3' ........ “

Domnus Bodericus menendiz conf. Domnus32 ........ 32 Domnus Lopus alfonsi conf. Magister Pelagius Cantor

Port. test. Petrus garsie test. Johanninus test. Vincentius menendiz test. Martinus petri test. Petrus petri test.

Gunsaluus menendiz°3 cancellarius curie: